
1 

 

 

 

 
Città  di  Trani 

Medaglia d’Argento al Merito Civile 

Provincia  Barletta Andria Trani 
 

 

 

 

AREA ECONOMICA FINANZIARIA 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  
 

N. SETTORIALE 62    

N. GENERALE 1054 DEL 26/07/2018 

 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO:  ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP 'MULTIFUNZIONE 27. LOTTO N. 1 

PER LA FORNITURA IN NOLEGGIO DI NR. 2 APPARECCHIATURE 

MULTIFUNZIONE DI FASCIA MEDIA E BASSA PER SCANSIONE, COPIA E 

STAMPA E DEI SERVIZI CONNESSI PER LE PUBBLICHE AMMINISTRAZIONI - 

CIG CONVENZ 

 



1 

 

 
 

 
Città  di  Trani 

Medaglia d’Argento al Merito Civile 

Provincia  Barletta Andria Trani 
 

AREA ECONOMICA FINANZIARIA 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  
 

N. SETTORIALE 62    

DEL 26/07/2018 

 

 

OGGETTO:  ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP 'MULTIFUNZIONE 27. LOTTO N. 1 

PER LA FORNITURA IN NOLEGGIO DI NR. 2 APPARECCHIATURE 

MULTIFUNZIONE DI FASCIA MEDIA E BASSA PER SCANSIONE, COPIA E 

STAMPA E DEI SERVIZI CONNESSI PER LE PUBBLICHE AMMINISTRAZIONI - 

CIG CONVENZ 

 

IL DIRIGENTE  

 

VISTI: 

• gli artt. 107, 163 – commi 1 e 2 e 183, comma 9,  del D.Lgs. nr. 267 del 18 agosto 

2000; 

• l’art. 4, comma 2, D. Lgs. n. 165 del 30 marzo 2001; 

• lo Statuto Comunale e il Regolamento Comunale di Contabilità; 

VISTA la proposta di determinazione predisposta dal Responsabile del Procedimento; 

RITENUTO che non sussistono motivi per discostarsi dalle risultanze dell’istruttoria 

condotta; 

DATO ATTO, ai sensi dell’art. 6 bis della legge 7/8/1990 n. 241 e del vigente Piano 

Triennale per la Prevenzione della Corruzione 2017-2019, che per il presente 

provvedimento finale non sussistono motivi di conflitto di interesse, neppure 

potenziale, per chi lo adotta; 

 

D E T E R M I N A 
DI APPROVARE integralmente la proposta di determinazione nel testo di seguito 

riportato, facendola propria a tutti gli effetti; 

DI DARE ATTO che il presente provvedimento è esecutivo dalla data di apposizione 

del visto da parte del Dirigente dell’Area Economica-Finanziaria ai sensi dell’art. 151 

e 147 bis del D.Lgs. 18/8/2000 n. 267 come da allegato;  

ATTESTA 

la regolarità tecnica dell’atto e la correttezza dell’azione amministrativa ai sensi 

dell’art.147-bis del D.Lgs. 18/8/2000 n. 267. 

Ai fini della pubblicità e della trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all’albo 

pretorio on line per 15 giorni consecutivi e, se del caso, il relativo esborso economico 

verrà inserito nella sezione “Amministrazione trasparente” secondo le indicazioni 

degli artt. 26 – commi 2 e 3 – e 27 del D.Lgs. nr. 33/2013;  

          IL DIRIGENTE 



2 

 

             (dott. Michelangelo Nigro) 



3 

 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

In esito all’istruttoria procedimentale condotta e non essendo competente all’adozione del 

provvedimento finale 

SOTTOPONE 

la seguente proposta di determinazione all’attenzione del Dirigente competente per l’adozione del 

provvedimento finale. 

ATTESTA 

ai sensi dell’art 147-bis comma 1, d. dlegsl. N. 267/2000 e del vigente Regolamento Comunale sui 

Controlli Interni, la regolarità del procedimento istruttorio e che lo stesso è stato espletato nel 

rispetto della vigente disciplina normativa, nazionale regionale nonché statutaria e regolamentare 

vigente per il Comune di Trani e dei principi di regolarità e correttezza dell’azione amministrativa, 

dando atto, ai sensi dell’art. 6 bis della legge 7/8/1990 n. 241 e del vigente Piano Triennale per la 

Prevenzione della Corruzione 2017-2019, che non sussistono motivi di conflitto di interesse, 

neppure potenziale nei propri confronti. 

          IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

        (dott.ssa Cecilia Barbera) 

 

IL DIRIGENTE 

 

PREMESSO: 

− che l’Ufficio Tributi è dotato dall’anno 2012 di un unico fotocopiatore/stampante di rete digitale 

B/N Triunph Alder mod. DC 2222; 

− che il predetto fotocopiatore, oltre ad essere oramai vetusto, non ha la funzione di scanner, 

necessaria ora quanto mai, per l’utilizzo del sistema on-line delle delibere e determine, oltre che 

per la funzione di protocollazione della copiosa posta in uscita del medesimo Ufficio Tributi; 

− che si rende pertanto necessario procedere all’acquisizione della fornitura richiamata in oggetto 

al fine di garantire, senza soluzione di continuità, l’attività dell’Ufficio concernente stampa, 

copia e scansione documenti; 

PRESO ATTO che la normativa in materia di acquisizione di beni e servizi dispone che: 

a. legge 27 dicembre 2006, n. 296, art. 1 c. 449: Nel rispetto del sistema delle convenzioni di 

cui agli  articoli 26 della legge 23 dicembre  l999,  n.  488,  e  successive  modificazioni, e 58 della 

legge 23  dicembre 2000, n. 388, tutte le amministrazioni statali centrali e periferiche, ivi compresi 

gli istituti e le scuole di ogni ordine e grado, le istituzioni educative e le istituzioni universitarie,  

nonchè  gli  enti  nazionali di previdenza e assistenza sociale pubblici e le agenzie fiscali di cui al 

decreto legislativo 30  luglio l999, n. 300, sono tenute ad approvvigionarsi utilizzando le 

convenzioni-quadro. Le restanti amministrazioni pubbliche di cui all'articolo l  del  decreto 

legislativo 30  marzo  200l,  n.  l65,  e  successive modificazioni, nonchè le autorità' indipendenti, 

possono ricorrere alle convenzioni di cui al presente comma e al comma 456 del presente articolo, 

ovvero ne utilizzano i parametri di prezzo-qualità come limiti massimi per la stipulazione dei 



4 

 

contratti; 

a. legge 28 dicembre 2015, n. 208 c. 510: Le amministrazioni pubbliche obbligate ad 

approvvigionarsi attraverso le convenzioni di cui all'articolo 26 della legge 23 dicembre l999, n. 

488, stipulate da Consip SpA, ovvero dalle centrali di committenza regionali, possono procedere ad 

acquisti autonomi  esclusivamente a seguito di apposita autorizzazione specificamente motivata 

resa dall'organo di vertice amministrativo e trasmessa al competente ufficio della Corte dei conti, 

qualora il  bene  o  il servizio  oggetto di convenzione non sia idoneo  al  soddisfacimento  dello  

specifico  fabbisogno  dell'amministrazione per mancanza di caratteristiche essenziali. 

VERIFICATO che è attiva la Convenzione Multifunzione 27 “Lotto 1” stipulata, ai sensi 

dell’art. 26 della Legge n. 488 del 23 dicembre 1999 e s.m.i. e dell’art. 58 della Legge n. 388 del 23 

dicembre 2000 dalla Consip S.p.A., per conto del Ministero dell'Economia e delle Finanze, con la 

società Sharp Electronics Italia S.p.A., avente sede legale in Milano, Via Lampedusa 13, iscritta al 

Registro delle Imprese di Milano al n.09275090158, P. IVA 09275090158, quale aggiudicataria 

della procedura di gara per il “Lotto 1”, avente ad oggetto la fornitura in noleggio di 

apparecchiature multifunzione per scansione, copia e stampa, nonché dei servizi connessi 

comprensivi di quelli idonei al monitoraggio dei consumi ed al controllo della spesa, mediante l’uso 

di nuove tecnologie e soluzioni organizzative, attraverso strumenti di “Information Technology”. 

RITENUTO che i beni ivi indicati posseggono le caratteristiche essenziali per il 

soddisfacimento delle esigenze dell’amministrazione; 

VERIFICATO altresì che con la stipula della Convenzione, il Fornitore si è obbligato 

irrevocabilmente nei confronti delle Amministrazioni Pubbliche, a prestare le seguenti forniture: 

“Lotto 1”: n. 6.000 (seimila) Multifunzione A3 monocromatiche per gruppi di medie e grandi 

dimensioni con le caratteristiche minime di cui al paragrafo 4.3.1 del Capitolato Tecnico, le opzioni 

come descritte nel paragrafo 4.3.2 del Capitolato Tecnico, i requisiti tecnici e di conformità 

ambientale di cui al paragrafo 4.6 del Capitolato tecnico, nonché i servizi connessi, come riportato 

nel capitolo 5 del Capitolato Tecnico; 

CONSTATATO, sulla scorta dei dati rilevati nell’ultimo periodo, risulta che nel “Lotto 1” 

sono ricomprese le tipologie di multifunzione con caratteristiche funzionali alle tipologie di attività 

e ai volumi di stampe e copie prodotte dall’Ufficio Tributi, avendo constato che nel periodo marzo 

2017 – marzo 2018 sono state effettate non più di 150.000; 

RITENUTO necessario, in considerazione dell’attuale organizzazione e dislocazione 

dell’Ufficio Tributi, nonchè delle specifiche esigenze dello stesso, con possibilità, per fini di 

razionalizzazione, di utilizzo condiviso tra l’area front-office e l’area back-office, acquisire una 

fornitura a noleggio di n. 2 multifunzione B/N per la durata di 60 mesi, nr. 1 apparecchiatura di 



5 

 

fascia media per utilizzo area front-office, che prevede un numero di 39.000 copie B/N a trimestre 

incluse nel canone di noleggio e nr. 1 apparecchiatura di fascia bassa per utilizzo area back-office, 

che prevede un numero di 9.750 copie B/N a trimestre incluse nel canone di noleggio; 

RAVVISATA, pertanto, in considerazione delle condizioni favorevoli offerte, l’opportunità 

di procedere all’affidamento della fornitura in noleggio di apparecchiature multifunzione B/N 

mediante adesione alla Convenzione “Apparecchiature Multifunzione 27 – noleggio”, come di 

seguito meglio specificato: 

LOTTO 1:  

− il Fornitore dovrà effettuare, pena l’applicazione delle penali previste, la consegna ed 

installazione (anche ripartite) entro e non oltre 20 (venti) giorni lavorativi a decorrere dal primo 

giorno del mese successivo alla “Data Ordine”; 

− n. 2 macchine multifunzione A3 monocromatica - 55 ppm, MARCA SHARP, modello MX-

M565N, di cui una con livello di produttività trimestrale MEDIA (39.000 B/N), canone 

trimestrale unitario €. 173,15, costo per ogni copia eccedente in B/N € 0,00180, per la durata di 

60 mesi ed una con livello di produttività trimestrale BASSA (9.750 B/N), canone trimestrale 

unitario €. 106,07, costo per ogni copia eccedente in B/N € 0,00180, per la durata di 60 mesi; 

DATO ATTO: 

− che il Fornitore dovrà garantire la fornitura di tutti i materiali di consumo (ad esclusione della 

carta), ivi incluso il toner, necessari per il corretto funzionamento delle apparecchiature per tutta 

la durata del singolo contratto di noleggio; 

− che tali materiali dovranno essere consegnati in quantità tali da consentire la produzione di tutte 

le copie necessarie all'Amministrazione; 

− che nel canone trimestrale di noleggio di ciascuna apparecchiatura si intendono compresi: 

� i servizi connessi di cui al capitolo 5 del Capitolato Tecnico, 

� i materiali di consumo necessari a una produzione di copie indicate nell’ordinativo di 

fornitura, ovvero come da tabella seguente:  

Lotto produttività Monocromatica Colore - “Lotto 1” 

Produttività Copie 

Bassa 9.750 B/N / 

Media 39.000 B/N / 

− che unitamente alla fornitura in noleggio delle Fotocopiatrici Multifunzione sono inclusi nel 

prezzo l’attività di consegna ed installazione comprensiva di ogni onere e spesa, 

− che la decorrenza del contratto, della durata di 60 mesi, disciplinata dall’art. 5 c. 2 della 

Convenzione, è stabilita dalla data di Accettazione dell’ordinativo di fornitura, fermo restando 

che la fatturazione avverrà a decorrere dalla data di installazione dei macchinari (art. 5 



6 

 

fatturazione e pagamenti Guida alla convenzione), prevista entro il 20esimo giorno del mese 

successivo alla trasmissione dell’ordinativo di fornitura (art. 3.3.2 Guida alla convenzione), 

quindi presumibilmente a partire dal 20 settembre 2018; 

 ATTESO che in relazione alla fornitura in oggetto e ai sensi dell’art. 3 L.136/2010 è stato 

acquisito il seguente Codice Identificativi Gara: “Lotto 1” – CIG convenzione 6763280337 - CIG 

derivato Z22248031E 

ATTESO CHE secondo il principio contabile di cui all’allegato. 4/2 del d.lgs. 118/2011, par 

5.1 

Non possono essere assunte obbligazioni concernenti spese correnti per esercizi non considerati nel 

bilancio di previsione a meno delle spese derivanti da contratti di somministrazione, di locazione, 

di leasing operativo, relative a prestazioni periodiche o continuative di servizi di cui all’art. 1677 

c.c., delle spese correnti correlate a finanziamenti comunitari e delle rate di ammortamento. 

Nei casi in cui è consentita l’assunzione di spese correnti di competenza di esercizi non considerati 

nel bilancio di previsione, l’elenco dei relativi provvedimenti di spesa assunti nell’esercizio è 

trasmesso, per conoscenza, al Consiglio dell’ente (gli enti strumentali delle regioni, province e 

Comuni trasmettono tali provvedimenti all’ente vigilante) 

 RITENUTO opportuno, dover procedere all’affidamento della fornitura in noleggio di n. 2 

macchine multifunzione B/N e mediante adesione alla Convenzione Consip denominata 

“Multifunzione 27 - Lotti 1 per la durata di 60 mesi, a decorrere presumibilmente dal 20 settembre 

2018 sino al 19 settembre 2023, alle condizioni riportate nell’ordine diretto di acquisto sotto 

elencato, allegato in bozza al presente provvedimento: 

ODA su Convenzione Multifunzione 27 – “Lotto 1”, in favore della società Sharp Electronics 

Italia S.p.A, sede legale in   Milano, Via Lampedusa 13, iscritta al Registro delle Imprese di Milano 

al n. 09275090158, P. IVA 09275090158, per la fornitura di n. 2 macchine multifunzione 

monocromatiche  con  una produttività MEDIA ed una con produttività BASSA secondo i seguenti 

corrispettivi e della durata totale contrattuale di 60 mesi; 

 

PRODUTTIVITA' 
Numero di 

copie a 
trimestre 

CANONE 
trimestrale 
posticipato 

IVA 22% 
CANONE 
annuale    

(IVA inclusa) 

TOTALE 
contratuale 
(60 mesi) 

MEDIA 39.000 B/N 173,15 38,09 844,97 4.224,86 

BASSA 9.750 B/N 106,07 23,34 517,62 2.588,11 

      

TOTALI  340,65 1.362,59 6.812,97 

RICHIAMATO il Decreto del Sindaco, Avv. Amedeo Bottaro, Prot.Gen. n. 864 del 

12.01.2018, con il quale si conferiva al dott. Michelangelo Nigro, l’incarico di Dirigente dell’Area 



7 

 

Economica Finanziaria, unitamente alle funzioni ed alle responsabilità di cui all’art. 107 d.lgs. 18 

agosto 2000, n. 267 con decorrenza 12 gennaio 2018 sino alla scadenza del mandato del Sindaco; 

VISTO l’art. 151, co. 1, del d.lgs. 18 agosto 2000, n. 267, che fissa al 31 dicembre il 

termine per la deliberazione del bilancio di previsione, riferito ad un orizzonte temporale almeno 

triennale, da parte degli enti locali; 

CONSIDERATO che il Bilancio di Previsione è stato approvato con Deliberazione di C.C. 

n. 49 del 27.04.2018; 

VISTO lo Statuto Comunale; 

VISTO il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali, approvato con Decreto 

Legislativo del 18 agosto 2000, n. 267 e successive modifiche ed integrazioni; 

ACCERTATA la competenza all’adozione del presente provvedimento ai sensi dell’art. 107 

del T.U.EE.LL. approvato con decreto L.vo n.267/2000; 

CONSIDERATO che la presente determinazione è stata redatta tenendo conto di quanto 

previsto dal vigente Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione 2018-2020;  

 

DETERMINA 

1) di aderire alla convenzione Consip S.p.A. “Multifunzione 27 – noleggio”, “Lotto 1” (CIG 

convenzione 6763280337– CIG derivato 7583174924 per il servizio di noleggio di n. 2 macchine 

multifunzione monocromatiche A3, necessarie a garantire la regolare esecuzione delle attività di 

competenza dei vari uffici comunali; 

1) di disporre la fornitura del servizio di noleggio in oggetto, per un periodo di 60 mesi a 

decorrere dalla data di consegna/installazione, in favore della società Sharp Electronics Italia 

S.p.A., avente sede legale in Milano, Via Lampedusa 13, iscritta al Registro delle Imprese di 

Milano al n.09275090158, P. IVA 09275090158, tramite l’invio dell’ Ordino Diretto di Acquisto 

generato dal portale MePA e di seguito specificato, secondo le modalità di cui alla predetta 

convenzione e che si riassumono nella tabella sottostante: 

“Lotto 1” - produttività Monocromatica Colore 

PRODUTTIVITA' 
Numero di 

copie a 
trimestre 

CANONE 
trimestrale 
posticipato 

IVA 22% 
CANONE 
annuale    

(IVA inclusa) 

TOTALE 
contratuale 
(60 mesi) 

MEDIA 39.000 B/N 173,15 38,09 844,97 4.224,86 

BASSA 9.750 B/N 106,07 23,34 517,62 2.588,11 

      

TOTALI  340,65 1.362,59 6.812,97 

 

2) di procedere all’impegno di spesa secondo il seguente dettaglio: 

 



8 

 

Eserc. Finanz. 2018  

Cap./Art. 105 Descrizione ASSISTENZA INFORMATICA, SOFTWARE/HARDWARE 
SERVIZI TRIBUTARI 

Miss./Progr. 001.004 PdC finanz. 1.04.1.0103 Spesa non ricorr.  

Centro di costo 2330 Compet. Econ.  

SIOPE 1.04.1.0103 CIG convenzione 6763280337 CIG derivato Z22248031E 

Creditore SHARP ELECTRONICS ITALIA S.P.A. DI MILANO -  P. IVA 09275090158 

Causale 
Adesione alla convenzione CONSIP “Multifunzione 27. Lotto n. 1” per la fornitura in noleggio di nr. 
2 apparecchiature multifunzione di fascia media e bassa per scansione, copia e stampa e dei 
servizi connessi per le pubbliche amministrazioni. 

Modalità finan. SPESA CORRENTE 

Imp./Pren. n.  Importo 1 trimestre 2018 €. 340,65 Frazionabile in 12 Non frazionabile 

 
Eserc. Finanz. 2019  

Cap./Art. 105 Descrizione ASSISTENZA INFORMATICA, SOFTWARE/HARDWARE 
SERVIZI TRIBUTARI 

Miss./Progr. 001.004 PdC finanz. 1.04.1.0103 Spesa non ricorr.  

Centro di costo 2330 Compet. Econ.  

SIOPE 1.04.1.0103 CIG convenzione 6763280337 CIG derivato Z22248031E 

Creditore SHARP ELECTRONICS ITALIA S.P.A. DI MILANO -  P. IVA 09275090158 

Causale 
Adesione alla convenzione CONSIP “Multifunzione 27. Lotto n. 1” per la fornitura in noleggio di nr. 
2 apparecchiature multifunzione di fascia media e bassa per scansione, copia e stampa e dei 
servizi connessi per le pubbliche amministrazioni. 

Modalità finan. SPESA CORRENTE 

Imp./Pren. n.  Importo 4 trimestri 2019 €.  1.362,59 Frazionabile in 12 Non frazionabile 

 
Eserc. Finanz. 2020  

Cap./Art. 105 Descrizione ASSISTENZA INFORMATICA, SOFTWARE/HARDWARE 
SERVIZI TRIBUTARI 

Miss./Progr. 001.004 PdC finanz. 1.04.1.0103 Spesa non ricorr.  

Centro di costo 2330 Compet. Econ.  

SIOPE 1.04.1.0103 CIG convenzione 6763280337 CIG derivato Z22248031E 

Creditore SHARP ELECTRONICS ITALIA S.P.A. DI MILANO -  P. IVA 09275090158 

Causale 
Adesione alla convenzione CONSIP “Multifunzione 27. Lotto n. 1” per la fornitura in noleggio di nr. 
2 apparecchiature multifunzione di fascia media e bassa per scansione, copia e stampa e dei 
servizi connessi per le pubbliche amministrazioni. 

Modalità finan. SPESA CORRENTE 

Imp./Pren. n.  Importo 4 trimestri 2020 €.  1.362,59 Frazionabile in 12 Non frazionabile 

 

3) di rinviare a successivi provvedimenti l’impegno di spesa sui pertinenti capitoli di bilancio per 

gli esercizi 2021, 2022 e 2023, secondo il seguente dettaglio: 

Esercizio 2021: € 1.362,59 (4 trimestri) 

Esercizio 2022: € 1.362,59 (4 trimestri) 

Esercizio 2023: €  1.021,95 (3 trimestri) 

4) di rinviare contestualmente la prenotazione della spesa per eventuali copie eccedenti, sulla 

scorta della stima di consumi verificati a contratto in essere, nonché sulla base delle nuove 

funzionalità; 

5) di dare atto che:  



9 

 

• l’obbligazione verrà perfezionata all’atto della presentazione della relativa fattura; 

• le fatture saranno liquidate a valere sugli impegni di spesa di cui sopra e fino a concorrenza degli 

stessi per ciascuna annualità; 

6) di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile di cui 

all’art.147-bis, comma 1, del D.Lgs. n.267/2000, la regolarità tecnica del presente 

provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il 

cui parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte 

del responsabile del servizio; 

7) di dare atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini della pubblicazione sulla rete 

internet ai sensi del decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33; 

8) di dare atto, infine, che la presente determinazione dirigenziale diverrà esecutiva all’atto 

dell’apposizione del visto di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria, da parte del 

Dirigente della Ripartizione Finanziaria e trasmessa agli uffici competenti per i conseguenti 

adempimenti; 

9) la presente Determinazione non contiene dati personali ai sensi del Decr. Legisl. 30/6/2003 n. 

196 “Codice in materia di protezione dei dati personali”. 

 

Copia conforme all’originale dovrà essere trasmessa a: 

1)  AREA 2^ ECONOMICA FINANZIARIA 

Ai sensi dell’art. 191 comma 1 del TUEL il Responsabile potrà ordinare la prestazione di che trattasi 

esclusivamente previa comunicazione al terzo interessato del numero della Determinazione e dell’impegno 

di spesa. La fattura (o altro titolo del creditore) dovrà necessariamente riportare i suddetti dati a pena di sua 

irricevibilità per violazione di legge. 

 

 

 

 

Il Dirigente AREA ECONOMICA 

FINANZIARIA 

Michelengelo Nigro 

 

           

        
 

 
Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

NIGRO MICHELANGELO;1;49908602088318860450596018813326241115



Comune di Trani

Visti

1954

ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP "MULTIFUNZIONE 27. LOTTO N. 1 PER LA FORNITURA
IN NOLEGGIO DI NR. 2 APPARECCHIATURE MULTIFUNZIONE DI FASCIA MEDIA E BASSA PER
SCANSIONE, COPIA E STAMPA E DEI SERVIZI CONNESSI PER LE PUBBLICHE
AMMINISTRAZIONI - CIG CONVENZ

2018

Ufficio Tributi

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: AREA ECONOMICA FINANZIARIA

Nr. adozione settore: 62 Nr. adozione generale:
26/07/2018Data adozione:

16/08/2018Data

VISTO FAVOREVOLE

Michelangelo Nigro

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 151, comma 4, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

NIGRO MICHELANGELO;1;49908602088318860450596018813326241115



1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

N.  del Registro delle Pubblicazioni 

 

 

L’Addetto alla Pubblicazione 

 

A T T E S T A 

 

che la presente Determinazione Dirigenziale viene affissa in data odierna all’Albo Pretorio di questo Comune. 

Trani, lì 16/08/2018 

 

                                                                                         L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 

 

         

==================================================================================== 

 

N.  del Registro Pubblicazioni 

 Si attesta che il presente atto è stato pubblicato all’Albo Pretorio di questo Comune per 15 gg. 

consecutivi dal 16/08/2018  al  31/08/2018 e che avverso lo stesso non sono pervenute opposizioni. 

Trani, lì 16/08/2018 

L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE             IL SEGRETARIO GENERALE 

 


